चौकी | ९८५४०५०५१९ | बाल हेल्थकलिन नेपाल | ५२०५१९ |
| चौघडा चौकी | ९८५४०५०५१९ | माइती नेपाल | ५२०५१९४४ |
| नेवारीपानी चौकी | ९८५४०५०५१९ | आइड बाल अस्थाल | ९८५४२९७५७५ |
| फाबेल चौकी | ९८५४०५०५१९ | आर्वाजिकक हिलको लामो | |
| पदमपोखरी चौकी | ९८५४०५०५१९ | साझाकुरा राष्ट्रिय बैक | |

भौतिको फाट

भौल वि.सं. २०८१ साउन ३ गते सोमवार १९ अगष्ट २०२४ । पूर्णिमा, श्रावण शुक्लपक्ष । गुन्याङ ११४४ ने.सं. । सूर्योदय ५:३७, सूर्यास्त ६:३९ । रक्षावन्धन । श्रुतिपर्वणी (जुनै पूर्णिमा) हस्तोपनिषत् । पूर्णिमा व्रत ।

आजको राशिफल